

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки

(подпись, фамилия, инициалы)

« » 01 ИЮЛ 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 915419)

Акционерном обществе
"Электромашиностроительный завод "ЛЕПСЕ"
(Отдел 86)

(полное наименование работодателя)

610006, г. Киров, Октябрьский проспект, д. 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4345000930

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1024301310703

(ОГРН работодателя)

27.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

01 ИЮЛ 2024

(дата)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Бюро надежности, эксплуатации и сервиса НПО																							
186	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286, 2861А	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа послепродажного обслуживания																							
386, 3861А, 3862А, 3863А, 3864А, 3865А	Инженер по наладке и испытаниям	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа технической документации и статистического анализа																							
486	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа коммутационной аппаратуры, систем запуска, преобразователей, блоков																							
686	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
786	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
886, 8861А	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
986	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	*	*	*	3.1	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	3.1	*	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа механизмов, двигателей и систем энергопитания																							
1086, 10861А	Инженер	*	*	*	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1186, 11861 А	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	*	*	*	3.2	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	3.2	*	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа электронной аппаратуры, изделий ПТН и ТНП																							
1286, 12861 А	Инженер	*	*	-	2	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел 86, участок: Группа энергетика																							
1386	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	*	*	*	3.1	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	3.1	*	да	нет	нет	нет	нет	нет
1486	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудован ия	*	*	*	3.1	*	*	*	2	*	*	*	*	2	*	3.1	*	да	нет	нет	нет	нет	нет

01 ИЮЛ 2024
(дата)

01 ИЮЛ 2024
(дата)

01 ИЮЛ 2024
(дата)

01 ИЮЛ 2024
(дата)

01 ИЮЛ 2024
(дата)

27.05.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Ведущий инженер Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Инженер Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Инженер Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			
Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования Отдел 86	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха	Улучшение условий труда			

Дата составления: 27.05.2024

01 ИЮЛ 2024

(дата)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

01 ИЮЛ 2024

(дата)